



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PROLIFIC APS**  
**RYVEJ 18, 2830 VIRUM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. marts 2017

---

Arne Winther

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Prolific ApS Ryvej 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 13 13 40 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Winther
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Algade 16 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på tkr. 444, hvoraf tkr. 451 kommer fra resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-8.255</b>	<b>-4.930</b>
Af- og nedskrivninger.....		-5.313	-5.313
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-13.568</b>	<b>-10.243</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		451.104	339.479
Andre finansielle indtægter.....	1	4.974	17.161
Andre finansielle omkostninger.....	2	-563	-986
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>441.947</b>	<b>345.411</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.939	-1.652
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>443.886</b>	<b>343.759</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101.200
Ekstraordinært udbytte.....		54.600	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		451.104	339.479
Anvendt af tidligere års overskud.....		-61.818	-96.920
<b>I ALT</b> .....		<b>443.886</b>	<b>343.759</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Patenter og licenser.....		5.311	10.625
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>5.311</b>	<b>10.625</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		561.767	110.663
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>561.767</b>	<b>110.663</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>567.078</b>	<b>121.288</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	240.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	0	52.079
Andre tilgodehavender.....		1	10.063
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.396	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.364	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.761</b>	<b>302.142</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>150.049</b>	<b>9.671</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>152.810</b>	<b>311.813</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>719.888</b>	<b>433.101</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		528.767	317.663
Overført overskud.....		49.488	-128.694
Forslag til udbytte.....		0	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>703.255</b>	<b>415.169</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.169	2.338
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.169</b>	<b>2.338</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		11.014	2.009
Selskabsskat.....		0	8.585
Anden gæld.....		4.450	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>15.464</b>	<b>15.594</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>15.464</b>	<b>15.594</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>719.888</b>	<b>433.101</b>
Eventualposter mv.	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.974	17.161	
	<b>4.974</b>	<b>17.161</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renter, tilknyttet virksomhed.....	255	175	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	308	811	
	<b>563</b>	<b>986</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-770	2.820	
Regulering af udskudt skat.....	-1.169	-1.168	
	<b>-1.939</b>	<b>1.652</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Patenter og licenser	
Kostpris 1. januar 2016.....		26.563	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>26.563</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		15.939	
Årets afskrivninger .....		5.313	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>21.252</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>5.311</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	125.000	33.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>33.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-201.728	77.663	
Årets opskrivninger .....	4.851	451.104	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-196.877</b>	<b>528.767</b>	
<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>-71.877</b>	<b>561.767</b>	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	71.877	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>561.767</b>	

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver (fortsat)  
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

5

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Wepioneer ApS, Lyngby-Taarbæk.....	-71.877	4.851	100 %

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Loop Partners ApS, Hørsholm.....	1.351.428	1.109.247	40 %
Furnfox IVS, Hørsholm.....	63.589	22.217	33 %

**Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse**

6

Der har i årets løb været ulovligt anpartshaverlån hos selskabets direktion på kr. 69.600. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, pt. svarende til 10,05 %. Det ulovlige udlån er blevet udlignet i årets løb.

## NOTER

Note

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	77.663	111.306	101.200	415.169
Betalt udbytte.....				-155.800	-155.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		451.104	-61.818	54.600	443.886
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>528.767</b>	<b>49.488</b>	<b>0</b>	<b>703.255</b>

## Eventualposter mv.

8

## Eventualforpligtelser

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Wepioneer ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1 tkr. pr. balancedagen.
